1

Протокол № 19
заседания Коллегии Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Тверское объединение строителей»

г. Тверь,
пр-т Победы, д.7                                                                         «04» декабря 2023 г.
 Время проведения заседания: 14.00-14.15.

Председательствующий на заседании Коллегии - Президент Ассоциации
«Саморегулируемая организация «Тверское объединение строителей» Грибалев В.В.

Из 9 членов Коллегии для участия в заседании зарегистрировались 8: Артемьев А.А.,
Головин Д.Г., Грибалев В.В., Захаров С.В., Петрушенко С.А., Савин И.В., Стамплевский А.В.,
Ходарева И.И.

В работе Коллегии без права голосования участвовали:
Сипягин А.Н. - генеральный директор Ассоциации «СРО «ТОС»;

Открытие заседания Коллегии.
Слушали: председательствующего, который сообщил о том, что в заседании принимают

участие 8 из 9 членов Коллегии. Коллегия правомочна принимать решения.
Председательствующий объявил заседание Коллегии открытым. Иных предложений и

замечаний не поступило.
Решили: Заседание Коллегии считать открытым.
Голосовали: «За» -8 чел., «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

О повестке дня
Слушали: председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания

Коллегии  из 1 вопроса.
Решили: Утвердить повестку дня заседания Коллегии из 1 вопроса:
1. Об оказании помощи Управлению Росгвардии по Тверской области
Информация: Грибалева В.В., Президента Ассоциации «СРО «ТОС».
Голосовали: «За» -8 чел., «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

По первому вопросу повестки дня: «Об оказании помощи Управлению Росгвардии по

Тверской области»
Слушали: Грибалева В.В, который сообщил о поступлении в адрес Ассоциации обращения

врио командира СОБР «ВОЛК» Управления Росгвардии по Тверской области с просьбой об
оказании помощи в приобретении радиостанций на сумму 479000 рублей. По поручению
Президента Ассоциации 29.11.2023 года в адрес членов Ассоциации было направлено письмо с
просьбой о внесении добровольного взноса на указанные цели, по состоянию на 04.12.2023 года
необходимая сумма собрана. На основании вышеизложенного предложил проголосовать по
вопросу о предоставлении помощи СОБР «ВОЛК» Управления Росгвардии по Тверской области.

Решили: Оказать помощь СОБР «ВОЛК» Управления Росгвардии по Тверской области в
приобретении радиостанций на сумму 479000 рублей согласно поступившим документам за счёт
добровольного взноса членов Ассоциации.

Голосовали: «За» - 7 чел., «Против» - нет., «Воздержались» - 1 чел.
Решение принято большинством голосов.

Президент Ассоциации                      ___________________ _              В.В. Грибалев
                                                                                                /подпись/

Секретарь Коллегии                          _____________________               Н.В. Антонова

                                                                                          /подпись/

СОГЛАСОВАНО___________________/ А.Н. Сипягин

	Протокол № 19
	заседания Коллегии Ассоциации
	Открытие заседания Коллегии.
	Решение принято единогласно.
	Решение принято единогласно.
	Решение принято большинством голосов.